REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 338

miércoles 20 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

12 73059
12 76178
12 87107
12 87110
12 87555
12 87629
12 87664
12 87682
12 87932
12 88140
12 88194
12 89006
12 89147
12 89242
12 89276
12 89304
12 89314
12 89443
12 89613
12 90024
12 90113
12 90185
12 90192
12 90199
12 90241

10334
10335
10336
10337
10338
10339
10340
10341
10342
10343
10344
10345
10346
10347
10348
10349
10350
10351
10352
10353
10354
10355
10356
10357
10358

SOLICITANTE

MAURICIO MARINOVICH CHAVES

MERCK KGaA

FIGURAZIONE LTDA

FIGURAZIONE LTDA

LIMINAL THERAPEUTICS SAS

FUNDACION OFTALMOLOGICA DE SANTANDER, FOSCAL
BIOTER DIAGNOSTICA SAS

CLARO SA.

ARMESSO SA.

MONSEFA LTDA.

PILATES FITNESS CENTER LTDA

LUZERNE INVESTMENTSLIMITED
MASCOMEX SA.DEC.V.

DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ROMA SA.
CONDOMINIO ENTREPUENTES PH
ARQUITECTURA Y CONCRETO SA.S.
ARQUITECTURA Y CONCRETO SA.S.
ANTONIO ORDONEZ MANCERA

CORREO MUNDO LTDA

GCINCOSA.S

SECURITE TECHNOLOGY SYSTEM IMPORTS SA.S
OSCAR FERNANDO VACA

INDUSTRIAS BOLIVARIANAS SA.
CONSTRUCCIONES MARVAL SA.
INVERSIONES CASASY CASASSA.S.
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NOTIFICADO A

DAVID ANDRES YAMA NARVAEZ
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
JERONIMO CASTILLO BONILLA
JERONIMO CASTILLO BONILLA

JOHAN SEBASTIAN GOMEZ VILLA
MARIA CAROLINA HIGUERA MARTINEZ
PAULA VELEZ JARAMILLO

CAMILO HERNANDO ALVAREZ BERNATE
EDUARDO ARIZA ANDRADE

CLAUDIA PATRICIA SEFAIR

CATALINA FORERO MARTINEZ

CLARA STELLA NAVARRETE RUIZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
MARTHA AMPARO FONSECA FIERRO
CARLOS ENRIQUE LEON GRANADOS
CONSUELO BENJUMEA RENDON
CONSUELO BENJUMEA RENDON

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
MARIA CAMILA MEJA DUQUE
ALCIDES HERRERA OCAMPO

ROSA TULIA DIAZ VEGA

XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
CIRO EDUARDO GOY ENECHE FORERO
JULIO JOSE SENEOR LOVNSTAMM

VENCIMIENTO

18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012



12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

90258
90259
90271
90318
90359
90382
90388
90403
90703
90892
90974
91161
91217
91261
91326
91602
91757

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

10359
10368
10369
10370
10371
10372
10373
10395
10379
10381
10383
10385
10387
10389
10391
10392
10394

CONSTRUCTORA RG RAFAEL GUALDRON SA.S.

PT PURINUSA EKAPERSADA Y PT INDAH KIAT PULP & PAPER TBK
GYMSTICK INTERNATIONAL QY.

ASTASIETESA.S

COLOMBIA EMPRENDE SA S

KARISMA VACATION CLUB, LTD

KARISMA VACATION CLUB, LTD

COEMRCIALIZADORA RIABA & CIA - HABADIA GENERAL OFFICE SERVIC
ERIK KJAERGAARD HOLDING APS

LUISANTONIO BARRERA MORANTES

YARACOLOMBIA SAS

DUDALINA SA

MANUFACTURASELIOT SA.

SABMILLER INTERNATIONAL B.V.

GLOBAL CAMPUSLTDA.

CASTOR DATA SAS

JORGE IVAN BONILLA LEON

del diamiércoles 20 de junio de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 20 de junio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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CIRO EDUARDO GOY ENECHE FORERO
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
ANDRES FELIPE ZAPATA OCAMPO
CONSUELO BENJUMEA RENDON
CARLOSALBERTO SILVA QUINTERO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
WILLIAM SERRA PALACIO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
MARTIN DE JESUS CABEZA GALINDO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
DARIO CARDENASNAVAS

DARIO CARDENASNAVAS

JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

ANDRES HUMBERTO VELASQUEZ LOPEZ

JORGE IVAN BONILLA LEON

18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/09/2012



